2025 年 4 月 21 日

お得意先各位
ニュートリー株式会社

「ニュートリーポイントプログラム」

サービス終了のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長らくご好評を頂いておりました「ニュートリーポイントプログラム」サービスを、誠に勝手な

がら終了させて頂くことになりました。

2025 年 7 月以降の出荷分より、ポイントシールの貼付を順次終了させていただきます。

より良いサービスを提供できるよう日々尽力して参りましたが、原材料価格ならびに包装材料価

格の高騰、運送費用等の上昇により、継続することが極めて困難な状況となりました。お客様には

多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、お手元にございます下記のポイントシールにつきましては、シールに記載の有効期限まで、

ポイントの登録・商品への交換にご使用いただけますので、ぜひご活用くださいますようお願い申し

上げます。

引き続き安全・安心で高品質な製品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますとともに、今後とも相変わらずのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

現在、使用可能なポイントシール

紺色 オレンジ色

有効期限：2026 年１月 31 日

有効期限：2027 年 1 月 31 日

※ニュートリーポイントプログラムの詳細情報は下記ホームページにてご確認頂けます。

https://www.nutri.co.jp/point/

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp